РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 35
                 03.03.2023                                                                                         х. Гундоровский
` О внесении изменений в постановление

Администрации Донского сельского поселения от 09.01.2023 № 6 О порядке использования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по содействию занятости населения в 2023 году.
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Донского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Решением Собрания депутатов Донского сельского поселения пятого созыва от 21.02.23 № 61 «О бюджете Донского сельского поселения Орловского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  Администрация Донского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Направить из местного бюджета финансирование расходов, связанных с оплатой труда граждан, участвующих в общественных работах в сумме – 47600,0 рублей и несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет – 15000,0 рублей в 2023 году».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Калитвенцеву Елизавету Алексеевну.
         Глава Администрации Донского с/п                                       М.О. Осляка